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Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24.) OGY
határozat 124 . § (1) bekezdése alapján „Hogyan oszlik meg az Országos Mentőszolgálatnál a
kivonuló állományban dolgozók alapilletménye?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani Balog Zoltán emberi erőforrás miniszterhez.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Országos Mentőszolgálat kulcsszerepet tölt be a magyarországi betegellátásban . Az elmúlt
időszak átszervezései és létszám-problémái az ország számos területén akadályozták a hatékon y
mentést. Fontos, hogy mindenki tisztán láthasson a kapacitás-gondokat érintően, ez az előfeltétele
annak, hogy szakszerű válaszokat lehessen adni a problémákra .

Mindezek alapján tisztelettel kérdezem a miniszter urat az alábbiak szerint :

• Az Országos Mentőszolgálatnál a közép-magyarországi régióban, külön tekintettel enne k
részeként Budapesten, mekkora a szervezett létszám orvos, mentőtiszt, ápoló és
mentőgépkocsi-vezető munkakörben? Ugyanitt, ugyanezen munkakörökben mennyi a
betöltetlen álláshely ?

• Az Országos Mentőszolgálatnál Magyarország többi megyéjében, Budapesten és Pest
megyén túl, mekkora a szervezett létszám és a betöltetlen álláshely megyei bontásban a z
orvos, mentőtiszt, ápoló és mentőgépkocsi-vezető munkakörökben?

• A mentőszolgálat ellátásbiztonságának fenntartása érdekében 2017 N . negyedévében mely,
vidéki mentőállomásokról, mennyi mentőegységet, ment őgépkocsi-vezetőt rendeltek fel a
központi régióba?

• Hogyan oszlik meg az orvos, ment őtiszt, ápoló és mentőgépkocsi-vezető munkakörökben a
teljes kivonuló állomány létszáma alapján munkakérőnként, főre pontosan az egészségügyi
bértábla szerinti alapilletmény jelenleg?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2018 . február 2 .

zabó Szab
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